ООО «Гамма»

	(наименование организации)

	«01» сентября 2022 года
	№ 7

Москва
ПРИКАЗ
Об утверждении перечня СИЗ, применение которых требует практических навыков
В соответствии с требованиями пункта 38 Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень СИЗ, применение которых требует практических навыков (приложение к настоящему приказу).
2. Вопросы использования (применения) средств индивидуальной защиты включить в Программу обучения по использованию (применению) СИЗ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Приложение
Утверждаю
Директор ООО «Гамма»
________________ Тагилов В.В.
«01» сентября 2022 года
Перечень СИЗ, применение которых требует практических навыков
	№ п/п
	Перечень СИЗ

	1
	Защитные очки

	2
	Щитки защитные

	3
	Страховочная привязь

	4
	Страховочные системы

	5
	Откидные защитные очки

	6
	 Фильтрующий противогаз

	7
	Наушники противошумные

	8
	Изолирующие костюмы

	9
	 ...